МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВОБОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

(МКОУ СОСНОВОБОРСКАЯ СШ)

ПРИКАЗ
31.01.2022 г.                                                                                              № 16/1
п. Сосновый Бор
О создании Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

В рамках реализации мероприятий федерального проекта «Современная школа» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе МКОУ Сосновоборская СШ Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию и функционированию Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          Ю.В. Урлапова